
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
POLITECHNIKA LUBELSKA Biuro Zamówień Publicznych • ul. Nadbystrzycka 40 A, 20-618 Lublin • www.pollub.pl  
tel.: +48 81 538 43 89/538 46 32 • e-mail: bzp@pollub.pl  

Lublin, 23.12.2024 r.  

AP-272-TP-70/2024  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

cz. 1, cz. 2 i cz. 3. 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.), dalej 

ustawa Pzp, pn..: Świadczenie kompleksowych usług ubezpieczenia dla Politechniki Lubelskiej z 

podziałem na części. 

 
 
Zamawiający - Politechnika Lubelska,  działając na podstawie art. 253  ust. 1 ustawy PZP, informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu w części  nr 1, części  nr 2 i części 
nr 3. 
 

Część 1: Świadczenie usług ubezpieczenia mienia  dla Politechniki Lubelskiej. 
 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), jest oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 
Generali TU S.A. ul. Senatorska 18 00-082 Warszawa – 100 pkt. 
Uzasadnienie wyboru: Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100  
pkt. w kryteriach: 

a) Cena brutto– 60 pkt 

b) Akceptacja klauzul fakultatywnych  -  40  pkt  

• Akceptacja klauzuli przepięć  – 10 pkt 

• Akceptacja klauzuli prewencyjna suma ubezpieczeń  – 5 pkt 

• Akceptacja klauzuli przenoszenia mienia – 5 pkt 

• Akceptacja klauzuli kradzieży zwykłej – 5 pkt 

• Akceptacja klauzuli kosztów dodatkowych – 5 pkt 

• Akceptacja klauzuli ekspertów i rzeczoznawców – 5 pkt 

• Akceptacja klauzuli kosztów kradzieży z włamaniem – 5 pkt. 

 
Powyższa oferta została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w treści Rozdz. 16 SWZ.   

 
Część 2: Świadczenie usług ubezpieczenia komunikacyjnego dla Politechniki Lubelskiej. 
 
Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA Rondo Ignacego Daszyńskiego 4 00-843 Warszawa – 90 
pkt. 
Uzasadnienie wyboru: Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 90  
pkt. w kryteriach: 

a) Cena brutto– 60 pkt 

b) Akceptacja klauzul fakultatywnych  30 pkt. 

mailto:bzp@pollub.pl


 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
POLITECHNIKA LUBELSKA Biuro Zamówień Publicznych • ul. Nadbystrzycka 40 A, 20-618 Lublin • www.pollub.pl  
tel.: +48 81 538 43 89/538 46 32 • e-mail: bzp@pollub.pl  

• Akceptacja klauzuli gwarantowanej sumy ubezpieczenia dla pojazdów nowych do 3 lat 

eksploatacji   – 10 pkt 

• Akceptacja klauzuli gwarantowanej sumy ubezpieczenia dla pojazdów powyżej  3 lat 

eksploatacji   – 10 pkt 

• Akceptacja klauzuli wypłaty odszkodowania za uszkodzenie silnika -10 pkt 

• Akceptacja klauzuli suma ubezpieczenia NNW nie mniej niż 50 000 zł– 0 pkt. 

 
Powyższa oferta została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych  w treści Rozdz. 16 SWZ.   
 
Część 3:Świadczenie usług ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej 
działalności i posiadania mienia  dla Politechniki Lubelskiej. 
 
Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), jest oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 
Generali TU S.A.  ul. Senatorska 18  00-082 Warszawa – 85 pkt. 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 85  
pkt. w kryteriach: 

a) Cena brutto – 60 pkt  

b) Akceptacja klauzul fakultatywnych  - 25 pkt.  

• Akceptacja klauzuli czystych strat finansowych maszynowa  – 0 pkt  

• Akceptacja klauzuli obniżenia franszyz z tytułu strat finansowych  – 10 pkt 

• Akceptacja klauzuli zniesienia franszyz – 10 pkt 

• Akceptacja klauzuli danych osobowych – 5 pkt 

• Akceptacja klauzuli szkód reprezentantów – 0 pkt. 

 

Powyższa oferta została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w treści Rozdz. 16 SWZ.   

 
 
 
 

    Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

                    Politechniki Lubelskiej  

 

           Mgr Katarzyna Lakutowicz-Frąk  

 

mailto:bzp@pollub.pl

